КОМИТЕТ ТАРИФОВ И ЦЕН

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30.11.2018                                                                                                   № 40/1-П
г. Биробиджан

О внесении изменений в приказ комитета тарифов и цен правительства

Еврейской автономной области от 20.12.2017 № 44/2-П «Об утверждении

ставок и формулы платы за технологическое присоединение к

распределительным электрическим сетям территориальных сетевых

организаций на территории Еврейской автономной области на 2018 год»

На основании решения Правления комитета тарифов и цен от 30.11.2018

№40/1-Р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета тарифов и цен правительства Еврейской

автономной области от 20.12.2017 № 44/2-П «Об утверждении ставок и

формулы платы за технологическое присоединение к распределительным

электрическим сетям территориальных сетевых организаций на территории

Еврейской автономной области на 2018 год» следующие изменения:

1.1. в разделе «Стандартизированная тарифная ставка С5 (руб./кВт) на

покрытие расходов территориальных сетевых организаций на территории

Еврейской автономной области на строительство трансформаторных

подстанций (ТП), за исключением распределительных трансформаторных

подстанций (РТП) (без НДС) в расчете на 1 кВт максимальной мощности на

2018 год» приложения № 1 строку
«2-трансформаторная подстанция 6(10)/0,4 кВ,

мощность 630 кВА

Х 25934»

изложить в следующей редакции:
«2-трансформаторная подстанция 6(10)/0,4 кВ,

мощность 630 кВА
5466,96

25934»

1.2. в разделе «Ставки за единицу максимальной мощности С5
max

(руб./кВт), для определения платы за технологическое присоединение к

электрическим территориальных сетевых организаций на территории

Еврейской автономной области на уровне напряжения ниже 35 кВ и

мощности менее 8 900 кВт на строительство трансформаторных подстанций),

за исключением распределительных трансформаторных подстанций (РТП)

(без НДС) на 2018 год» приложения № 3 строку
«2-трансформаторная подстанция 6(10)/0,4 кВ,

мощность 630 кВА

Х 25934»

изложить в следующей редакции:
«2-трансформаторная подстанция 6(10)/0,4 кВ,

мощность 630 кВА
5466,96

25934»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.